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携帯からできます携帯からできます

月別学習プラン①

夏本番の夏期講習夏本番の夏期講習

鹿沼晃望台校
か　　ぬま　 こう　  ぼう　 だい　  こう

パソコンからアクセスも出来ます。
http://www.onezemi-tochigi.jp

★教室見学可★

電話またはインターネットで
来塾日程を決めます。

ご説明を受けてから
ご検討下さい。

無料体験授業も随時受付中!!

お問合せは とご連絡下さい。「チラシを見た」

お申し込み方法

期間

お盆特訓

この時期に効率よく学習することによりスムーズに2学
期からの学校での勉強に対応できます。夏休みが終わる
早々に実力テスト・定期テストを実施する学校が数多くあ
ります。夏の特別授業で勉強の習慣と知識をしっかり貯
えられます。

夏の特別授業夏の特別授業

中
3
生

各分野にしぼった内容を実力テストで点数がとれるよ
う指導します。2学期からの受験対策授業に連動して
本番の受験に備えます。

高
3
・
高
卒
生

文系・理系でそれぞれセンターレベル程度の内容事項を各分野にしぼって学
習指導します。センター以外の私立大学・短大・各専門学校にも対応できる基
本的事項の重要箇所も特訓します。
ポイント お盆特訓は受験生の勉強のやり方・進め方を身に付けます。

▶後期のポイント

志望校を目指す中学生はこれだ！！
効率よく受験を乗り切る５教科対策授業
さらに特色選抜対策（面接・作文）も出来ます。

C ８月１日～４日 D ８月６日～９日期間

小・中・高の全学年対応（高卒生も含む）

+
対象

夏期講習夏期講習
後期C+D

中３受験生必見 高３・高卒生必見 全学年対応

受験生必見 全学年対応

中３・高３
高卒生

高校合格コース高校合格コース 入試対策コース入試対策コース 英検対策コース英検対策コース
期間

対象 中学３年生　 高３生・高卒生

８月１１日・１２日・１３日（３日間）

９月中旬よりスタート（月３回実施）期間

対象

８月２６日・２７日・２８日（３日間）

９月５日・１２日・１９日（各土曜日）

国公・私立推薦対策も出来る。
面接・小論文（作文）にも対応!!
センター試験対応もOK!!

受験生の不安を取り除きます！ 高校生学習サポートクラスも実施中!!詳しくは教室まで!!

前期で計画的な学習を能率良く進めることで、今度は応用問題を中心に授
業を行います。さらなる発展を目指して要点学習を行います。定期テストで
点数がとれる学習パターンを身につけます。

夏期講習夏期講習

夏の特訓が目白押し夏の特訓が目白押し

前期
A+B

▶前期のポイント

期間

小・中・高の全学年対応（高卒生も含む）

A ７月２２日～２５日 B ７月２７日～３０日+ （8日間）

対象

いよいよ待望の夏休み！前期では基礎の確認となる復習を中心
に定着した学力をつけます。計画的に学習を効率よく進めます。
苦手教科を得意教科に変えよう!!

いよいよ待望の夏休み！前期では基礎の確認となる復習を中心
に定着した学力をつけます。計画的に学習を効率よく進めます。
苦手教科を得意教科に変えよう!!

月別学習プラン②

月別学習プラン③

９月より全学年通年授業が始まります
この機会に入塾してみませんか？
９月より全学年通年授業が始まります
この機会に入塾してみませんか？

期間

対象

夏休みの宿題も受付中!! welcome!!

期間

１３：３０～１６：３０の１日３時間

受付時間帯：PM3:00～PM7:00（日曜を除く）
電話受付時間帯：PM3:00～PM9:00 お気軽にお電話下さい♪

A ９月１２日～３月県立入試まで土曜日（月３回実施）

英検５級～２級までのコースがございます。
パソコンを用いて英検の勉強の仕方を指導します。
資格を取るなら絶対英検がオススメです！！

夏期講習夏期講習

勉強する習慣が身につくようになる夏期講習

分からない問題が分かるようになる効果バツグンの夏期講習!!

８月１９日～２２日（４日間）

８月１４日～１７日（４日間）

期間限定のコースになります。

成績成績
で決まり!!で決まり!!

夏に夏に
するならするなら

塾は塾は
UP!!UP!!

少人
数制

個別
指導

キミといっしょに

地域
密着塾No.1
地域
密着塾No.1
地域
密着塾No.1
地域
密着塾No.1

お任せ
くださ

い!!

ワンゼミで受けてみませんか？ワンゼミで受けてみませんか？ワンゼミで受けてみませんか？ワンゼミで受けてみませんか？

ワンゼミは小学生・中学生・高校生・高卒生対象の総合学習塾です。ワンゼミは小学生・中学生・高校生・高卒生対象の総合学習塾です。

夏の塾選び夏の塾選び夏の塾選び夏の塾選び

月別

キャンペーン実施中!!キャンペーン実施中!!夏の夏の
この機会がオススメですこの機会がオススメです7月・８月・９月7月・８月・９月

特典
その１
特典
その１

特典
その2
特典
その2

特典
その3
特典
その3入会金無料

通常価格
10,500円
通常価格
10,500円

夏期講習またはお盆特訓を受講の方夏期講習またはお盆特訓を受講の方

クーポン進呈!!クーポン進呈!!とく
　とく
とく
　とく

夏期限定割引券夏期限定割引券

その場でその場で

全員にくじ引き抽選
できますよ!!全員にくじ引き抽選
できますよ!!

初めて来塾された方初めて来塾された方
使えるお得な使えるお得な

 すぐ!!  すぐ!! 得

夏休みを有意義に!!

トコ
トン

鍛え
ます
!!トコ

トン

鍛え
ます
!!

迷ったらワンゼミ!
夏の学習計画!!
迷ったらワンゼミ!
夏の学習計画!!

宿題終わった？宿題終わった？

2学期に向けて!
2学期に向けて!

英検に合格しよう英検に合格しよう

英検を取ろう!!
英検を取ろう!!

がんばるぞ!!受験生
がんばるぞ!!受験生

更なる発展の８日間更なる発展の８日間

ライバルに差をつけろ!!
ライバルに差をつけろ!!

土曜日を有効に土曜日を有効に

5教科パワーUP!!
5教科パワーUP!!

君の力、パワーUP!!
君の力、パワーUP!!

徹底した復習８日間徹底した復習８日間

ワンゼミで猛特訓!!ワンゼミで猛特訓!!

合格まで頑張ろう!!
合格まで頑張ろう!!

苦手教科をなくそう苦手教科をなくそう

各コースから選択できます

必
　見
　 

!!

Aコース：7月22日～25日Aコース：7月22日～25日
Bコース：7月27日～30日Bコース：7月27日～30日
Cコース：8月 1日～  4日Cコース：8月 1日～  4日
Dコース：8月 6日～  ９日Dコース：8月 6日～  ９日

夏期講習夏期講習
各
　　　　日
　間

4

夏休み前からの

小・中学生
好きな教科を選択OK！

小・中学生
好きな教科を選択OK！

高校生
英・数どちらかを選択

高校生
英・数どちらかを選択

今がチャ
ンス!!

今がチャ
ンス!!

受付中
無料体験授業無料体験授業

気分一新!!
なかなか成績が上がらなかった君へ!!

気分一新!!
なかなか成績が上がらなかった君へ!!

塾 変 更 しませんか？！

キャンペーン実施中!

例えば携帯電話の乗り換えのように、

入会金0円、授業料1ヶ月分0円!!

諸経費からすぐに始められます♪

さぁ、この機会にワンゼミへGO!!

この機会
に!!

姉妹兄弟
きょうだいしまい

※ただし諸条件がございますので
詳細はお問い合わせ下さい。

安い方のお子さまの月謝や、講習費が

になります!!半額半額
割引きキャンペーン

大好評

受験生オススメ!!受験生オススメ!! 受験生オススメ!!受験生オススメ!! 資格取得プラン!!資格取得プラン!!

読書感想文読書感想文
理科研究対応!!理科研究対応!!



小中学生学力テスト
（23日）
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Aコース
4日間

Bコース
4日間

Cコース
4日間

夏の特別授業

【小学生】
【中学生】

4日間

Aコース

〆切
7/16

4日間

Bコース

〆切
7/23

4日間

Cコース

〆切
7/30

4日間

Dコース

〆切
8/3

4日間

夏の特別授業
【高校生】

4日間

お盆特訓

〆切
8/6

3日間

14日～17日

Dコース
4日間

夏期講習A 夏期講習A

夏期講習B 夏期講習B

夏期講習C 夏期講習C

夏期講習D 夏期講習D

受験生の学習計画 小・中・高生の学習計画日　程

日

火

水

木

23

25

26

27

水

木

金

土

19

20

21

22

23日【中3生】
下野模擬テスト

【高校生・高卒生】
学習サポート（3日間）

英検対策
（3日間）

入塾説明会
（25日～27日）

ワ
ン
ゼ
ミ
の
夏
は
ま
だ
終
わ
ら
な
い

ラ
イ
バ
ル
に
さ
ら
に
差
を
つ
け
よ
う
!!

ワ
ン
ゼ
ミ
の
夏
は
ま
だ
終
わ
ら
な
い

ラ
イ
バ
ル
に
さ
ら
に
差
を
つ
け
よ
う
!!

19日～22日

無料体験授業受付中無料体験授業受付中
お気軽にお問い合わせください。

学習相談も行っております。

お気軽にお問い合わせください。

学習相談も行っております。

英
検
取
得
で

　
　
差
を
つ
け
る
!!

英
検
取
得
で

　
　
差
を
つ
け
る
!!

みんなに差を
つけよう！

小学生 中学生 高校生

クラス 定員 教科数 1教科料金

小学生（1～6年生）
少人数制クラス

1教科

2教科

4,590円
9,180円

1教科

2教科

1教科

2教科

1教科

2教科

1教科

2教科

中学生（1・2年生）
少人数制クラス

6
名
程
度
6
名
程
度

6
名
程
度

全学年対応
個別指導クラス

1
名

2
名

全学年対応
完全個別クラス

高校生（1・2年生）
少人数制クラス

小学生
個別指導・完全個別クラス 13：00～16：00

16：00～19：00

中学生

13：00～17：00
17：00～22：00少人数制クラス

高校生

13：00～17：00
17：00～22：00

主な時間帯

30
分

60
分

9,180円
18,360円

60
分

60
分

9,720円
19,440円

60
分

60
分

12,960円
22,680円

80
分

80
分

15,120円
28,080円

80
分

80
分

28,080円
56,160円

160
分

160
分

14,040円
28,080円

60
分

60
分

18,360円
34,560円

80
分

80
分

16,200円
32,400円

60
分

60
分

20,520円
38,880円

80
分

80
分

※夏期講習、お盆特訓、夏の特別授業、通常授業とも、テキスト代が別途かかります。
　【夏期講習】小中学生…1教科540円　高校生…1冊1,080円～
　【お盆特訓】中学生…2,160円　高校生…1教科1,620円
　【夏の特別授業】テキスト代、教材　540円～
入塾に関しましては、入塾説明会を併せて詳しくご説明させていただきます。
その他不明な点がございましたら、お気軽にお電話下さい。

予習・復習もこれでバッチリ!!予習・復習もこれでバッチリ!! 勉強に自信がつきます!!

クラス 定員 1日あたり1コース料金教科数

小学生（1～6年生）
少人数制クラス

1教科

2教科

8,640円
12,960円

2,160円
3,240円

1教科

2教科

8,640円
12,960円

2,160円
3,240円

1教科

2教科

9,504円
18,144円

2,376円
4,536円

1教科

2教科

9,936円
18,576円

2,484円
4,644円

1教科

2教科

12,960円
24,840円

3,240円
6,210円

1教科

2教科

17,280円
33,480円

4,320円
8,370円

中学生（1・2年生）
少人数制クラス

6
名
程
度

6
名
程
度

6
名
程
度

小・中・高
個別指導クラス

2
名

小・中・高
完全個別クラス

1
名

高校生（1・2年生）
少人数制クラス

高
1

高
2

※1教科から始められます！日数のみ選択できます。

9月以降は学校の進度に合わせた授業になります

夏の特別授業夏の特別授業
8月は先取り授業でライバルに
差をつけよう !!

自習OK!!自習OK!!コツコツコツコツ

学習する !!学習する !!自
習
室
完
備

自
習
室
完
備

でで

安心・納得の質の高い塾です安心・納得の質の高い塾です

（例：中学生）

（例：中学生）

9月からの通常授業9月からの通常授業
&&

(小・中学生8月19日～22日　高校生8月14日～17日)(小・中学生8月19日～22日　高校生8月14日～17日)

みんなに差を
つけよう！

自習スペース自習スペース

家
庭
学
習
は
な
か
な
か
は
か
ど
ら
な
い
も
の
で
す
。ワ
ン
ゼ
ミ
へ
来
て
一
緒
に
勉
強
し
ま
し
ょ
う
!!

英
検
は
中
学
生
で
３
級
以
上
、
高
校
生
は
２
級
以
上
が
目
標
で
す
。
英
検
対
策
で
君
も
ジ
ャ
ン
プ
UP
！

７
月
か
ら
始
ま
る
受
験
に
向
け
た
特
別
コ
ー
ス
を
受
け
て
ラ
イ
バ
ル
に
差
を
つ
け
よ
う
！

受
験
生
の
学
習
計
画
は
基
礎
か
ら
の
総
復
習
を
中
心
と
し
、
受
験
力
を
身
に
つ
け
ま
す
! !

中3生 定員 1日あたり1コース料金教科数

少人数制クラス 1教科
5教科
1教科
1教科

8,640円
24,840円
12,960円
17,280円

2,160円
6,210円
3,240円
4,320円

6名程度

個別指導クラス 2名

完全個別クラス 1名

高3生 定員 1日あたり1コース料金教科数

少人数制クラス 1教科
2教科
1教科
1教科

10,368円
19,008円
12,960円
17,280円

2,592円
4,752円
3,240円
4,320円

6名程度

個別指導クラス 2名

完全個別クラス 1名

基礎からの完全復習基礎からの完全復習 受験に向けた力をつけます受験に向けた力をつけます

高3 基本入試問題を中心に、受験に向けた力をつけます!!

中3 1日2教科の集中特訓で受験前の基礎特訓!!

各1日間コース

5,400円
各2日間コース

8,100円
3日間コース

10,800円

6,480円 9,720円 12,960円
※教科はお盆特訓申込書の通りになります。

お盆特訓お盆特訓
中3生 高3生 高卒生

夏の特別授業夏の特別授業
9月からの通常授業9月からの通常授業

みんなに差を
つけよう！

高校生中学生 高卒生

&&

日程

日程

13：00～16：30(予定)

8月11日（火）
12日（水）
13日（木）

※1日のみでも出席可能です

【中3生】(特別授業)
8月19日～22日
（4日間）
【高3生】（特別授業）
8月14日～17日
（4日間）

ズバッ頻出問題を頻出問題を と解説!!と解説!!

8/11（火）（国語・作文）8/12（水）（英語・社会）8/13（木）（数学・理科）

1教科（1日間） 2教科（2日間） 3教科（3日間）

個別指導クラス（2名） 完全個別クラス（1名）

14,040円
18,360円
28,080円
34,560円

少人数制クラス（6名）

1教科
60分

80分

2教科
60分

80分

時 間教科数

9,720円
12,960円
19,440円
22,680円

16,200円
20,520円
32,400円
38,880円

中3

個別指導クラス（2名） 完全個別クラス（1名）

15,120円
19,440円
30,240円
39,960円

少人数制クラス（6名）

1教科
60分

80分

2教科
60分

80分

時 間教科数

15,120円

28,080円

17,280円
21,600円
36,720円
43,200円

高3

※1教科から始められます！日数のみ選択できます。

基礎力UP!!
充電中充電中

夏は暑くて当たり前夏は暑くて当たり前 自分も熱くなります !!自分も熱くなります !!
完了 !!完了 !!ズバリ夏期

講
習

夏
期
講
習

基礎力UP!!
充電中充電中

みんなが休んでいる間みんなが休んでいる間 コツコツ勉強してコツコツ勉強して

完了 !!完了 !!ズバリお盆
特
訓

お
盆
特
訓お盆特訓で受験力をつけるお盆特訓で受験力をつける 受験力UP!!受験力UP!!

予習もバッチリ!!
充電中充電中

特別授業を受ける !!特別授業を受ける !! 9 月の君はチョット違う9月の君はチョット違う

完了 !!完了 !!ズバリ特別
授
業

特
別
授
業 ライバルに差を付ける!!ライバルに差を付ける!!新学期前の先取り授業新学期前の先取り授業

通常授業受講者の場合2,160円引きになります。
※教材費初回１教科につき540円（教科数 X 540円）
通常授業受講者の場合2,160円引きになります。
※教材費初回１教科につき540円（教科数 X 540円）

高校合格コース・割引特典高校合格コース・割引特典

１ヶ月の月謝

6,480 円
23,760 円

（税込）

（税込）

■高３生・高卒生　入試対策コース■高３生・高卒生　入試対策コース

通常授業も受講の方 合格コースだけの方１ヶ月の月謝合格コース
１教科
５教科

4,320 円
21,600 円

（税込）

（税込）

通常授業も受講の方
個別１教科コース１項目（40分）：２名 9,720円

19,440円
10.800円
21,600円

個別２教科コース１項目（80分）：２名
完全個別１教科コース１項目（40分）：1名
完全個別２教科コース１項目（80分）：1名

■中学生　高校合格コース■中学生　高校合格コース

入試対策コース料金

※特色選抜対策も出来ます。

※推薦対策は完全個別になります。 ■高校生・高卒生のための演習コース■高校生・高卒生のための演習コース

毎月の高校１年生料金表（塾生割引有り） プリント代　1ヶ月 540円（１教科）
１教科
3教科

2教科
初回登録料

4,320 円
12,960 円

8,640 円
2,700 円

（税込）

（税込）

■英検対策コース■英検対策コース

2級コース
コース １ヶ月の回数 授業時間 １ヶ月の授業料初回教材費

準2級コース
3級コース
4級コース
5級コース

3回
3回
3回
3回
3回

60分
60分
60分 2,160円

2,160円
2,160円
2,160円
2,160円

8,640円
7,560円
6,480円
4,320円
3,240円

30分
30分

（税込）

（税込）
※高２は１教科につき +540円　高３・高卒生は１教科につき +1,080円　一般生は１教科につき +1,620円になります。

※このチラシに記載されている料金はすべて税込みの料金になっています。通常授業に関してはご連絡下さい。

資格取得プラン資格取得プランのの９月からの特別コース９月からの特別コースのの

高校生学習サポートクラス（全教科対応）高校生学習サポートクラス（全教科対応） 反復練習で力をつけさせます!!

君もジャンプUP!!

パソコンを用いて演習します。パソコンを用いて演習します。

５教科
対応

全教科対応全教科対応

※申込書を切り取ってお持ち下さい。受付がスムーズに行えます。  ※講習・お盆特訓ともテキスト代が別途必要となります　※各コースに関してはご連絡ください。詳しくご連絡させていただきます。

お盆特訓申込書夏　期　講　習　申　込　書

少人数制クラス
（　　　　）

個別指導クラス
（　　　　）

完全個別クラス
（　　　　）

連絡先住 所保護者印生 徒 氏 名

夏期講習希望コース及びクラスに○をつけて下さい。（ご希望日数を入れて下さい。） お盆特訓ご希望コースを選択して下さい
中
3
日　程 中学3年生 高校3年生・高卒生
（ 1 ・ 2 ・ 3 ）日間

1日目
2日目
3日目

国 ・ 作
英 ・ 社
数 ・ 理

理系　理
数
英

文系　社
国
英

希望クラスに○をつけて下さい。 受 講 ご 希 望 教 科 を ご 記 入 下 さ い

コース選択（　A　・　B　・　C　・　D　） 日割りコース（　　　）日間希望

学 年
小・中・高 〒（ 　　　）ー（ 　　　　）

（ 　　　　　　）ー（ 　　　　　　　　）ー（ 　　　　　　　　　）

T E L（ 携 帯 可 ）

年生

スケジュール確認表

夏期講習日程確認 振り替え希望　　・　　日数分のみ希望

A B B B B C C C C D D D D お盆特訓A A A
欠席する日に×をつけて下さい

※お盆特訓の振り替えはございません。
※全て税込みの料金になっております。

7月
22日 23日 24日 25日 27日 28日 29日 30日 1日 2日 3日 4日 6日 7日 8日 9日 11日 12日 13日

高
3（ 1 ・ 2 ・ 3 ）日間 理 ・ 文　系教

科

夏の特別授業申込書
キ リ ト リ 線キ リ ト リ 線

キ

リ

ト

リ

線

キ

リ

ト

リ

線

連絡先住 所

保護者印生 徒 氏 名学 年
小・中・高

〒（ 　　　）ー（ 　　　　　　　　）

少人数制クラス（　　　　　　　　　　　　　　　　　　） 個別指導クラス（　　　　　　　　　　　　　　　　　　） 完全個別クラス（　　　　　　　　）

（ 　　　）ー（ 　　　　　）ー（ 　　　　　　　）
T E L（ 携 帯 可 ）

年生

希望クラスに○をつけて下さい。

1教科（　　　　　　　　　　　　　　　） 2教科（　　　　　　　　・　　　　　　　　　　　　　） 3教科以上（　　　　　　　　 ・　　　　　　　　　　　 ・　　　　　　　　　　　）

希望する教科数に○をつけ、教科名をご記入ください。

備　　　　　考

夏期講習夏期講習
中3生 高3生 高卒生

※各コースとも申し込み締切がありますので、ご注意下さい。
※各コースとも学習内容が異なります。　※1時限1教科50分です。

各コースから
選択できます

受
験
生

必
見
!! 各4日間

コース：7月22日～25日 コース：7月27日～30日

コース：8月   1日～　4日 コース：8月   6日～　9日

A

C

B

D

基礎から学び受験力を身につけます!!

夏期講習夏期講習
小学生 中学生 高校生

※各コースとも学習内容が異なります。
※1時限1教科50分です。各4日間

コース：7月22日～25日 コース：7月27日～30日

コース：8月   1日～　4日 コース：8月   6日～　9日

A

C

B

D

保
護
者

必
見
!!

基本から応用までしっかり学ぼう!!
各コースから
選択できます

夏の学習計画はワンゼミにお任せ下さい! !夏の学習計画はワンゼミにお任せ下さい! !
夏からワンゼミで一緒に学ぼう！　君の行きたい塾が晃望台通りにある！！夏からワンゼミで一緒に学ぼう！　君の行きたい塾が晃望台通りにある！！教室をチェック！！教室をチェック！！ 見

学
O
K
!!

地域
密着塾No.1
地域
密着塾No.1
地域
密着塾No.1
地域
密着塾No.1

お任せ
くださ

い!!


